
Prima divisione Maschile Girone A 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 GSO SAN FEREOLO ASD 041000007 62 26 22 4 11 5 6 2 1 1 71 29 2,448 2311 2041 1,132

2 ELISIR NEW VOLLEY PROJECT YOUNG (SU) 041000022 62 26 21 5 18 1 2 1 0 4 65 20 3,25 2001 1561 1,282

3 USD PIANENGHESE 040150151 60 26 19 7 16 3 0 3 2 2 65 24 2,708 2086 1765 1,182

4 CORONA KIMERA SRL 040150101 58 26 20 6 14 3 3 1 1 4 63 27 2,333 2083 1794 1,161

5 ELISIR NEW VOLLEY PROJECT BLU 041000022 56 26 19 7 12 5 2 1 3 3 62 30 2,067 2134 1860 1,147

6 SPAZIO FITNESS 040150156 51 26 17 9 11 3 3 3 3 3 60 36 1,667 2136 1953 1,094

7 U.S. ESPERIA VOLLEY 1DM 040150045 46 26 16 10 8 3 5 3 3 4 57 43 1,326 2213 2103 1,052

8 VOGELSANG PANDINO 1DM 040150134 40 26 12 14 4 8 0 4 4 6 48 50 0,96 2153 2075 1,038

9 PALLAVOLO CASALASCA 040150003 32 26 10 16 5 3 2 4 3 9 41 55 0,746 1988 2112 0,941

10 PALLAVOLO DUEC - DD SISTEMI 040150109 31 26 10 16 6 3 1 2 4 10 38 53 0,717 1879 2024 0,928

11 STORTI ASD PALLAVOLO CINGIA 040150202 22 26 7 19 4 2 1 2 4 13 29 61 0,475 1832 2014 0,91

12 SINERGY CODOGNO 041000101 20 26 7 19 6 0 1 0 4 15 25 59 0,424 1700 1918 0,886

13 BCO CREMA 1DIV 040150230 3 26 1 25 1 0 0 0 6 19 9 75 0,12 1515 2049 0,739

14 CASEIFICIO DEL CIGNO AGNADELLO 040150157 3 26 1 25 0 1 0 0 2 23 5 76 0,066 1243 2005 0,62

Prima divisione Femminile Girone A 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 S.ALBERTO ATLAS/ROBUR 041000017 61 22 20 2 9 11 0 1 0 1 62 17 3,647 1908 1539 1,24

2 ZENIT VAIANO 040150080 57 22 19 3 14 4 1 1 1 1 60 15 4 1799 1492 1,206

3 VOLLEY SALVIROLA 040150234 55 22 19 3 13 4 2 0 3 0 60 17 3,529 1825 1537 1,187

4 AIROLDI GOMME 040150115 46 22 17 5 9 2 6 1 1 3 54 29 1,862 1858 1663 1,117

5 SEGI SPINO 1 040150098 33 22 10 12 6 3 1 4 3 5 41 41 1 1804 1722 1,048

6 VIVIVOLLEY95 041000029 31 22 10 12 5 3 2 3 5 4 41 43 0,954 1822 1838 0,991

7 VOLLEY RIOZZO 041000025 29 22 10 12 2 6 2 1 3 8 35 46 0,761 1694 1809 0,936

8 JUNIOR S.ANGELO 041000067 29 22 8 14 4 3 1 6 5 3 41 47 0,872 1901 1914 0,993

9 PM SPORT 040171067 19 22 7 15 3 0 4 2 1 12 26 53 0,491 1594 1802 0,885

10 GSO SANT'ALBERTO /ROBUR 041000037 19 22 6 16 2 3 1 2 6 8 28 53 0,528 1656 1857 0,892

11 ORATORIO CASALETTO CEREDANO 040150222 11 22 4 18 1 0 3 2 8 8 24 60 0,4 1670 1913 0,873

12 ASD ZELO BUON PERSICO 041000033 6 22 2 20 0 1 1 1 4 15 12 63 0,191 1361 1806 0,754
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Prima divisione Femminile Girone B 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 PALLAVOLO DUEC - PODENZANA 040150109 66 22 22 0 18 4 0 0 0 0 66 4 16,5 1746 1239 1,409

2 STEELCOVER 040150184 57 22 19 3 12 6 1 1 0 2 59 17 3,471 1823 1432 1,273

3 PIOVANI S.R.L. 040150163 50 22 17 5 11 5 1 0 2 3 53 22 2,409 1754 1448 1,211

4 FADIGATI 040150169 47 22 17 5 7 6 4 0 2 3 53 29 1,828 1840 1687 1,091

5 AURORASOLREGINA 040150220 33 22 10 12 4 5 1 4 3 5 41 43 0,954 1801 1848 0,975

6 POLISPORTIVA CASELLE LANDI A.S.D. 041000090 25 22 9 13 5 1 3 1 9 3 38 46 0,826 1786 1839 0,971

7 ITALSINERGIE 040150071 25 22 9 13 4 1 4 2 4 7 35 48 0,729 1726 1837 0,94

8 SOGIS PALLAVOLO CINGIA 040150202 22 22 6 16 3 3 0 4 4 8 30 51 0,588 1600 1839 0,87

9 DINAMO 040150132 22 22 6 16 2 3 1 5 2 9 30 53 0,566 1719 1859 0,925

10 ROBUR ET FIDES CRYO SERVICE 041000093 18 22 6 16 4 1 1 1 6 9 26 51 0,51 1563 1768 0,884

11 LK LEGNAMI 040150112 18 22 6 16 2 2 2 2 4 10 26 54 0,482 1565 1818 0,861

12 U.S. ESPERIA VOLLEY (SU) 040150045 13 22 5 17 0 1 4 2 2 13 21 60 0,35 1567 1876 0,835

Seconda divisione Femminile Girone A 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 USD-GSO PIANENGHESE 040150151 66 24 22 2 20 1 1 1 0 1 68 9 7,556 1865 1274 1,464

2 TOMOLPACK VOLLEY MARUDO 2DIV. 041000001 65 24 23 1 17 2 4 0 0 1 69 13 5,308 1946 1359 1,432

3 ASD S.BERNARDO PALLAVOLO 041000102 50 24 17 7 7 8 2 1 1 5 54 33 1,636 1998 1759 1,136

4 VOLLEY RIOZZO SU (SU) 041000025 50 24 16 8 12 3 1 3 4 1 58 29 2 1964 1767 1,112

5 ACCADEMIA VOLLEY LODI A.S.D. 2DF 041000100 44 24 15 9 7 7 1 0 2 7 47 36 1,306 1876 1777 1,056

6 VOGELSANG PANDINO 040150134 42 24 14 10 9 3 2 2 3 5 49 37 1,324 1880 1773 1,06

7 SEGI SPINO 2 040150098 40 24 13 11 8 3 2 3 3 5 48 40 1,2 1871 1826 1,025

8 OIDROS VOLLEY NUOVA SORDIESE 041000106 33 24 10 14 6 3 1 4 3 7 41 47 0,872 1880 1844 1,02

9 A.P. SPES 041000042 32 24 11 13 5 4 2 1 6 6 41 47 0,872 1829 1943 0,941

10 ELISIR NEW VOLLEY PROJECT (SU) 041000022 20 24 7 17 2 4 1 0 8 9 29 57 0,509 1738 2003 0,868

11 SMILE PAULLO 040170960 14 24 4 20 2 2 0 2 1 17 17 62 0,274 1430 1818 0,787

12 VBC BAGNOLO 040150115 10 24 4 20 2 0 2 0 6 14 18 64 0,281 1480 1958 0,756

13 ASD VOLLEY 2000 2DF 041000010 2 24 0 24 0 0 0 2 3 19 7 72 0,097 1274 1930 0,66
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Seconda divisione Femminile Girone B 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 TEOREMA 040150139 68 24 23 1 18 4 1 0 1 0 70 9 7,778 1930 1486 1,299

2 FRASSATI VOLLEY 041000051 61 24 21 3 9 8 4 2 0 1 67 25 2,68 2121 1726 1,229

3 ENENSO JUVENTINA 041000024 50 24 16 8 9 6 1 3 2 3 56 32 1,75 2014 1734 1,162

4 POLISPORTIVA URANIA ASD 040150233 49 24 17 7 7 7 3 1 4 2 57 34 1,677 2060 1875 1,099

5 VOLLEY PIADENA 2DF 040150184 43 24 14 10 6 5 3 4 2 4 52 41 1,268 2011 1999 1,006

6 CORONA KIMERA SRL 040150101 42 24 14 10 8 5 1 1 5 4 49 37 1,324 1915 1849 1,036

7 POLENGHI BLU VOLLEY SU (SU) 041000043 40 24 13 11 6 6 1 2 5 4 48 41 1,171 1964 1909 1,029

8 CAVA&SESTO VOLLEY 040150210 30 24 10 14 3 4 3 3 8 3 44 52 0,846 1998 2067 0,967

9 DUEC-MONTODINE 040150152 28 24 9 15 4 3 2 3 6 6 39 52 0,75 1896 1988 0,954

10 SAE SCENTIFICA 041000101 20 24 7 17 2 2 3 2 5 10 30 59 0,509 1768 2026 0,873

11 FARCK SU (SU) 040150056 20 24 7 17 2 2 3 2 5 10 30 59 0,509 1764 2040 0,865

12 LAROCCA2000 040150133 14 24 4 20 1 2 1 3 5 12 23 64 0,359 1771 2013 0,88

13 HOTEL RISTORANTE LA CLOCHETTE 040150198 3 24 1 23 1 0 0 0 6 17 9 69 0,13 1407 1907 0,738

Terza divisione Femminile Girone A 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 CREMONA GRONDE 040150163 49 20 17 3 13 2 2 0 2 1 53 15 3,533 1612 1178 1,368

2 AUDIO OHM BLU VOLLEY 041000043 49 20 16 4 12 3 1 2 2 0 54 17 3,177 1672 1213 1,378

3 ANNICCHESE VOLLEY 040150224 48 20 16 4 8 7 1 1 3 0 53 21 2,524 1713 1370 1,25

4 JOY VOLLEY SALUMIFICIO PEZZI 040150148 39 20 13 7 7 6 0 0 2 5 41 27 1,519 1517 1397 1,086

5 PALLAVOLO CINGIA 040150202 38 20 13 7 10 2 1 0 1 6 40 25 1,6 1186 1353 0,877

6 GSO TRABA VOLLEY ASD 041000110 37 20 13 7 10 1 2 0 3 4 42 26 1,615 1540 1327 1,161

7 AURORASOLREGINA 040150220 26 20 8 12 6 2 0 2 2 8 30 38 0,79 1446 1472 0,982

8 C2 CORPORATE SRL 040150132 22 20 7 13 0 5 2 3 3 7 30 48 0,625 1586 1722 0,921

9 PALLAVOLO DUEC - LA NUOVA IMMAGINE 040150109 12 20 4 16 2 1 1 1 4 11 18 51 0,353 1284 1630 0,788

10 U.S. ESPERIA VOLLEY 040150045 6 20 2 18 1 1 0 0 6 12 12 55 0,218 1220 1591 0,767

11 POL.S.ILARIO 040150223 4 20 1 19 0 1 0 1 3 15 8 58 0,138 1089 1612 0,676

PAG.3



Terza divisione Femminile Girone B 2023

Posizione Squadra Codice Punti G V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 TRIBIANO VOLLEY TEAM 041000114 56 20 19 1 12 5 2 1 0 0 59 12 4,917 1702 1249 1,363

2 GSO SAN FEREOLO ASD 041000007 49 20 16 4 14 1 1 2 2 0 54 15 3,6 1619 1250 1,295

3 A.S.D. ORATORIO SAN LUIGI LANDRIANO 040180224 47 20 15 5 11 3 1 3 0 2 51 20 2,55 1615 1322 1,222

4 CAPERGNANICA VOLLEY 040150153 46 20 16 4 11 3 2 0 2 2 50 19 2,632 1631 1271 1,283

5 NEW VOLLEY PROJECT (SU) 041000022 29 20 10 10 2 7 1 0 2 8 32 39 0,821 1416 1530 0,926

6 LAUS VOLLEY 041000112 28 20 10 10 6 1 3 1 3 6 35 37 0,946 1533 1465 1,046

7 PALLAVOLO VAILATE 040150120 24 20 8 12 7 1 0 0 4 8 28 37 0,757 1288 1386 0,929

8 GSO SANT'ALBERTO/ROBUR 041000037 20 20 6 14 3 3 0 2 3 9 25 45 0,556 1382 1547 0,893

9 I-DIGITAL 3 (SU) 040150056 15 20 5 15 2 2 1 1 4 10 21 49 0,429 1316 1594 0,826

10 ACCADEMIA VOLLEY LODI A.S.D. 3DF (SU) 041000100 13 20 4 16 3 0 1 2 6 8 22 50 0,44 1425 1595 0,893

11 ASD S. BERNARDO NO LIMITS 041000102 3 20 1 19 1 0 0 0 0 19 3 57 0,053 744 1462 0,509
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Prima divisione F 2023 - AVULSA 2023

# Squadra Codice PosizioneP/G PuntiG V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 PALLAVOLO DUEC - PODENZANA 040150109 1 3 66 22 22 0 18 4 0 0 0 0 66 4 16,5 1746 1239 1,409

2 S.ALBERTO ATLAS/ROBUR 041000017 1 2,773 61 22 20 2 9 11 0 1 0 1 62 17 3,65 1908 1539 1,24

3 ZENIT VAIANO 040150080 2 2,591 57 22 19 3 14 4 1 1 1 1 60 15 4 1799 1492 1,206

4 STEELCOVER 040150184 2 2,591 57 22 19 3 12 6 1 1 0 2 59 17 3,47 1823 1432 1,273

5 VOLLEY SALVIROLA 040150234 3 2,5 55 22 19 3 13 4 2 0 3 0 60 17 3,53 1825 1537 1,187

6 PIOVANI S.R.L. 040150163 3 2,273 50 22 17 5 11 5 1 0 2 3 53 22 2,41 1754 1448 1,211

7 FADIGATI 040150169 4 2,136 47 22 17 5 7 6 4 0 2 3 53 29 1,83 1840 1687 1,091

8 AIROLDI GOMME 040150115 4 2,091 46 22 17 5 9 2 6 1 1 3 54 29 1,86 1858 1663 1,117

9 SEGI SPINO 1 040150098 5 1,5 33 22 10 12 6 3 1 4 3 5 41 41 1 1804 1722 1,048

10 AURORASOLREGINA 040150220 5 1,5 33 22 10 12 4 5 1 4 3 5 41 43 0,95 1801 1848 0,975

11 VIVIVOLLEY95 041000029 6 1,409 31 22 10 12 5 3 2 3 5 4 41 43 0,95 1822 1838 0,991

12 POLISPORTIVA CASELLE LANDI A.S.D. 041000090 6 1,136 25 22 9 13 5 1 3 1 9 3 38 46 0,83 1786 1839 0,971

13 VOLLEY RIOZZO 041000025 7 1,318 29 22 10 12 2 6 2 1 3 8 35 46 0,76 1694 1809 0,936

14 ITALSINERGIE 040150071 7 1,136 25 22 9 13 4 1 4 2 4 7 35 48 0,73 1726 1837 0,94

15 JUNIOR S.ANGELO 041000067 8 1,318 29 22 8 14 4 3 1 6 5 3 41 47 0,87 1901 1914 0,993

16 SOGIS PALLAVOLO CINGIA 040150202 8 1 22 22 6 16 3 3 0 4 4 8 30 51 0,59 1600 1839 0,87

17 DINAMO 040150132 9 1 22 22 6 16 2 3 1 5 2 9 30 53 0,57 1719 1859 0,925

18 PM SPORT 040171067 9 0,864 19 22 7 15 3 0 4 2 1 12 26 53 0,49 1594 1802 0,885

19 GSO SANT'ALBERTO /ROBUR 041000037 10 0,864 19 22 6 16 2 3 1 2 6 8 28 53 0,53 1656 1857 0,892

20 ROBUR ET FIDES CRYO SERVICE 041000093 10 0,818 18 22 6 16 4 1 1 1 6 9 26 51 0,51 1563 1768 0,884

21 LK LEGNAMI 040150112 11 0,818 18 22 6 16 2 2 2 2 4 10 26 54 0,48 1565 1818 0,861

22 ORATORIO CASALETTO CEREDANO 040150222 11 0,5 11 22 4 18 1 0 3 2 8 8 24 60 0,4 1670 1913 0,873

23 U.S. ESPERIA VOLLEY (SU) 040150045 12 0,591 13 22 5 17 0 1 4 2 2 13 21 60 0,35 1567 1876 0,835

24 ASD ZELO BUON PERSICO 041000033 12 0,273 6 22 2 20 0 1 1 1 4 15 12 63 0,19 1361 1806 0,754
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Seconda divisione F 2023 - AVULSA 2023

# Squadra Codice PosizioneP/G PuntiG V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 TEOREMA 040150139 1 2,833 68 24 23 1 18 4 1 0 1 0 70 9 7,78 1930 1486 1,299

2 USD-GSO PIANENGHESE 040150151 1 2,75 66 24 22 2 20 1 1 1 0 1 68 9 7,56 1865 1274 1,464

3 TOMOLPACK VOLLEY MARUDO 2DIV. 041000001 2 2,708 65 24 23 1 17 2 4 0 0 1 69 13 5,31 1946 1359 1,432

4 FRASSATI VOLLEY 041000051 2 2,542 61 24 21 3 9 8 4 2 0 1 67 25 2,68 2121 1726 1,229

5 ENENSO JUVENTINA 041000024 3 2,083 50 24 16 8 9 6 1 3 2 3 56 32 1,75 2014 1734 1,161

6 ASD S.BERNARDO PALLAVOLO 041000102 3 2,083 50 24 17 7 7 8 2 1 1 5 54 33 1,64 1998 1759 1,136

7 VOLLEY RIOZZO SU (SU) 041000025 4 2,083 50 24 16 8 12 3 1 3 4 1 58 29 2 1964 1767 1,111

8 POLISPORTIVA URANIA ASD 040150233 4 2,042 49 24 17 7 7 7 3 1 4 2 57 34 1,68 2060 1875 1,099

9 ACCADEMIA VOLLEY LODI A.S.D. 2DF 041000100 5 1,833 44 24 15 9 7 7 1 0 2 7 47 36 1,31 1876 1777 1,056

10 VOLLEY PIADENA 2DF 040150184 5 1,792 43 24 14 10 6 5 3 4 2 4 52 41 1,27 2011 1999 1,006

11 VOGELSANG PANDINO 040150134 6 1,75 42 24 14 10 9 3 2 2 3 5 49 37 1,32 1880 1773 1,06

12 CORONA KIMERA SRL 040150101 6 1,75 42 24 14 10 8 5 1 1 5 4 49 37 1,32 1915 1849 1,036

13 SEGI SPINO 2 040150098 7 1,667 40 24 13 11 8 3 2 3 3 5 48 40 1,2 1871 1826 1,025

14 POLENGHI BLU VOLLEY SU (SU) 041000043 7 1,667 40 24 13 11 6 6 1 2 5 4 48 41 1,17 1964 1909 1,029

15 OIDROS VOLLEY NUOVA SORDIESE 041000106 8 1,375 33 24 10 14 6 3 1 4 3 7 41 47 0,87 1880 1844 1,02

16 CAVA&SESTO VOLLEY 040150210 8 1,25 30 24 10 14 3 4 3 3 8 3 44 52 0,85 1998 2067 0,967

17 A.P. SPES 041000042 9 1,333 32 24 11 13 5 4 2 1 6 6 41 47 0,87 1829 1943 0,941

18 DUEC-MONTODINE 040150152 9 1,167 28 24 9 15 4 3 2 3 6 6 39 52 0,75 1896 1988 0,954

19 ELISIR NEW VOLLEY PROJECT (SU) 041000022 10 0,833 20 24 7 17 2 4 1 0 8 9 29 57 0,51 1738 2003 0,868

20 SAE SCENTIFICA 041000101 10 0,833 20 24 7 17 2 2 3 2 5 10 30 59 0,51 1768 2026 0,873

21 FARCK SU (SU) 040150056 11 0,833 20 24 7 17 2 2 3 2 5 10 30 59 0,51 1764 2040 0,865

22 SMILE PAULLO 040170960 11 0,583 14 24 4 20 2 2 0 2 1 17 17 62 0,27 1430 1818 0,787

23 LAROCCA2000 040150133 12 0,583 14 24 4 20 1 2 1 3 5 12 23 64 0,36 1771 2013 0,88

24 VBC BAGNOLO 040150115 12 0,417 10 24 4 20 2 0 2 0 6 14 18 64 0,28 1480 1958 0,756

25 HOTEL RISTORANTE LA CLOCHETTE 040150198 13 0,125 3 24 1 23 1 0 0 0 6 17 9 69 0,13 1407 1907 0,738

26 ASD VOLLEY 2000 2DF 041000010 13 0,083 2 24 0 24 0 0 0 2 3 19 7 72 0,1 1274 1930 0,66
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Terza divisione F 2023 - AVULSA 2023

# Squadra Codice PosizioneP/G PuntiG V Pe 3-0 3-1 3-2 2-3 1-3 0-3 SV SP QS PF PS QP

1 TRIBIANO VOLLEY TEAM 041000114 1 2,8 56 20 19 1 12 5 2 1 0 0 59 12 4,92 1702 1249 1,363

2 CREMONA GRONDE 040150163 1 2,45 49 20 17 3 13 2 2 0 2 1 53 15 3,53 1612 1178 1,368

3 GSO SAN FEREOLO ASD 041000007 2 2,45 49 20 16 4 14 1 1 2 2 0 54 15 3,6 1619 1250 1,295

4 AUDIO OHM BLU VOLLEY 041000043 2 2,45 49 20 16 4 12 3 1 2 2 0 54 17 3,18 1672 1213 1,378

5 ANNICCHESE VOLLEY 040150224 3 2,4 48 20 16 4 8 7 1 1 3 0 53 21 2,52 1713 1370 1,25

6 A.S.D. ORATORIO SAN LUIGI LANDRIANO 040180224 3 2,35 47 20 15 5 11 3 1 3 0 2 51 20 2,55 1615 1322 1,222

7 CAPERGNANICA VOLLEY 040150153 4 2,3 46 20 16 4 11 3 2 0 2 2 50 19 2,63 1631 1271 1,283

8 JOY VOLLEY SALUMIFICIO PEZZI 040150148 4 1,95 39 20 13 7 7 6 0 0 2 5 41 27 1,52 1517 1397 1,086

9 PALLAVOLO CINGIA 040150202 5 1,9 38 20 13 7 10 2 1 0 1 6 40 25 1,6 1186 1353 0,877

10 GSO TRABA VOLLEY ASD 041000110 6 1,85 37 20 13 7 10 1 2 0 3 4 42 26 1,62 1540 1327 1,161

11 NEW VOLLEY PROJECT (SU) 041000022 5 1,45 29 20 10 10 2 7 1 0 2 8 32 39 0,82 1416 1530 0,925

12 LAUS VOLLEY 041000112 6 1,4 28 20 10 10 6 1 3 1 3 6 35 37 0,95 1533 1465 1,046

13 AURORASOLREGINA 040150220 7 1,3 26 20 8 12 6 2 0 2 2 8 30 38 0,79 1446 1472 0,982

14 PALLAVOLO VAILATE 040150120 7 1,2 24 20 8 12 7 1 0 0 4 8 28 37 0,76 1288 1386 0,929

15 C2 CORPORATE SRL 040150132 8 1,1 22 20 7 13 0 5 2 3 3 7 30 48 0,63 1586 1722 0,921

16 GSO SANT'ALBERTO/ROBUR 041000037 8 1 20 20 6 14 3 3 0 2 3 9 25 45 0,56 1382 1547 0,893

17 I-DIGITAL 3 (SU) 040150056 9 0,75 15 20 5 15 2 2 1 1 4 10 21 49 0,43 1316 1594 0,826

18 ACCADEMIA VOLLEY LODI A.S.D. 3DF (SU) 041000100 10 0,65 13 20 4 16 3 0 1 2 6 8 22 50 0,44 1425 1595 0,893

19 PALLAVOLO DUEC - LA NUOVA IMMAGINE 040150109 9 0,6 12 20 4 16 2 1 1 1 4 11 18 51 0,35 1284 1630 0,788

20 U.S. ESPERIA VOLLEY 040150045 10 0,3 6 20 2 18 1 1 0 0 6 12 12 55 0,22 1220 1591 0,767

21 POL.S.ILARIO 040150223 11 0,2 4 20 1 19 0 1 0 1 3 15 8 58 0,14 1089 1612 0,676

22 ASD S. BERNARDO NO LIMITS 041000102 11 0,15 3 20 1 19 1 0 0 0 0 19 3 57 0,05 744 1462 0,509
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